
   
 

   
 

 

 

Ovládejte svůj ohřívač Eberspächer pomocí Modul-Connect 
Aplikace Modul-Connect společnosti Modul-System  nyní podporuje ovládání ohřívačů 
Eberspächer. Tento projekt je spoluprací, kde inovativní a robustní platforma Modul-System a 
špičková světová technologie Eberspächer byly kombinovány a usnadnily vám ovládání ohřívače 
více než kdy jindy.  

Modul-System je jedním z předních světových výrobců regálových systémů pro dodávky a vybavení 
vozidel pro trh s lcV a v průběhu let vyvinul Modul-Connect, systém pro monitorování a ovládání 
různých funkcí ve vašem vozidle prostřednictvím aplikace a také pomocí panelů dálkových 
spínačů. Nyní Modul-Connect dokáže ještě více a ovládá výkonné topení Eberspächer Airtronic stejně 
jednoduše. Nastavte požadovanou teplotu a jak dlouho má běžet, a nechte pracovní den začít 
nejlepším možným způsobem, zatímco efektivní ohřívač Eberspächer vytápí kabinu.  

"Naším cílem je vyvíjet produkty, které šetří čas i peníze pro naše zákazníky. Být schopen nabídnout 
ještě více funkcí, které mohou naši zákazníci ovládat prostřednictvím Modul-Connect, je skvělý 
pocit." Říká Thomas Johansson, viceprezident společnosti Modul-System.  

Díky svým rozsáhlým zkušenostem vyvinula společnost Eberspächer vysoce kvalitní topné systémy 
navržené tak, aby zvládly požadavky na vytápění ve vašich vozidlech při různých venkovních 
teplotách. V chladnějších dnech Eberspächer Airtronic rychle vytápí vaši kabinu a během teplejších 
dnů můžete snadno zapnout vestavěný ventilátor.  

"Jsme přesvědčeni, že tato spolupráce bude přínosem jak pro zákazníka, tak pro životní prostředí, 
protože Airtronic je úsporný a pracuje rychle a efektivně s vytápěním kabiny pro cestující. " říká 
Thomas Johansson.  

Pro majitele boxu Modul-Connect PRO budou možnosti s ohřívači Eberspächer ještě pokročilejší. 
Připojením ohřívače ke krabici Modul-Connect PRO budou povoleny funkce, jako je ovládání startu a 
zastavení v aplikaci bez ohledu na to, kde se nacházíte, nastavené časovače a plány, kdy má ohřívač 
běžet.  

"S plány nebude topení nikdy muset běžet více, než je nutné, zatímco řidič vždy vyjde k vyhřívanému 
vozidlu, bez ledu i sněhu," říká Thomas Johansson. 

 

 

O společnosti Modul-System   
Společnost Modul-System vyvíjí, vyrábí a instaluje regálové a policové systémy a zařízení pro servisní vozidla. Společnost je 
zastoupena ve 40 zemích a má více než 50 let zkušeností v oboru. Společnost Modul-System je součástí skupiny Lifco. Její 
ředitelství sídlí v Mölndalu, nedaleko švédského Göteborgu. Další informace najdete na webových stránkách www.modul-
system.com .  

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Není určeno ke zveřejnění.  
Pro více informací kontaktujte: 
Emma Schöön 
Produktový manažer, Modul-System HH AB 
+46(0)31 746 87 09, emma.schoon@modul-system.com 


